
NĀC UN IESAISTIES!                                                              
Iesniedz savu kandidatūru, piesakoties EESK 
tīmekļa vietnē. 
Norādi savu kompetences jomu.

LAIKS PASTRĀDĀT!                                                       
Sazinies ar EESK locekļiem un kopīgi ar 
viņiem izstrādā politikas priekšlikumus.

POPULARIZĒ ATZINUMU!                                                                                                                             
Visi atzinumi, kas iesniegti 
jauniešu testam, ir publicēti 
EESK tīmekļa vietnē.                 

UZZINI, KAS GAIDĀMS!                                                          
Aplūko topošos EESK atzinumus un atzīmē, 
ar kuriem vēlētos strādāt.

IZVĒLIES SEV PĀRSTĀVI!                                                    
Katram atzinumam izvēlies vienu pārstāvi no 
ieinteresētajām organizācijām.

KAS NOTIEK TĀLĀK?                                                                 
Atzinums, kas izgājis jauniešu testu, saņem 
EESK apstiprinājumu un tiks izplatīts ES 
iestādēs un pilsoniskajā sabiedrībā.

Ieskaties mūsu tīmekļa vietnē:      
‘Youth Engagement at the EESC 
(Jauniešu iesaiste EESK darbā)’

Ja esi ieinteresēts(-a), sazinies ar 
mūsu komandu, rakstot uz šādu 
adresi:   
youtheesc@eesc.europa.eu

Lai pilsoniskās sabiedrības priekšlikumi derētu arī jauniešiem!
ES jauniešu tests Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komitejā          

Kā tas darbojas?

www.eesc.europa.eu

Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja ir pilsoniskās 
sabiedrības viedokļa paudēja Eiropā. Mūsu locekļi pārstāv 
darba ņēmējus, darba devējus un pilsoniskās sabiedrības 
organizācijas. Mēs izstrādājam politikas ieteikumus jeb 
atzinumus citām ES iestādēm par dažādiem tematiem, 
sākot ar sociālo politiku un beidzot ar zaļo pārkārtošanos un 
mākslīgā intelekta nākotni.

Pateicoties EESK izstrādātajam ES jauniešu testam, jauniešu 
balss tagad tiks uzklausīta! 

Jauniešu tests ir instruments, kas stiprinās jauniešu līdzdalību 
un jaunatnes iekļaušanu politikas veidošanā.

Tas nozīmē, ka jaunatnes pārstāvji var iesaistīties EESK 
politisko ieteikumu sagatavošanā:

piedalīties sanāksmēs un uzklausīšanā,

sniegt rakstisku ieguldījumu, 

sekot līdzi atzinuma ietekmei.

Eiropas Ekonomikas
un sociālo lietu komiteja

European Economic and Social Committee • Rue Belliard/Belliardstraat 99 • 1040 Bruxelles/Brussel • BELGIQUE/BELGIË // © Eiropas Savienība, 2024. gads
Pārpublicēšanas gadījumā atsauce uz avotu ir obligāta. Jebkurai fotoattēlu  / ilustrāciju izmantošanai vai reproducēšanai ir vajadzīga atļauja tieši no autortiesību īpašnieka (-iem): © Shutterstock

EESC-2024-38-LV // Print: QE-05-24-371-LV-C • ISBN 978-92-830-6541-8 • doi 10.2864/434053 // PDF: QE-05-24-371-LV-N • ISBN 978-92-830-6535-7 • doi 10.2864/606289

YOUTH 
 AT THE 
EESC

https://www.eesc.europa.eu/lv/initiatives/youth-engagement-eesc
https://www.eesc.europa.eu/lv/initiatives/youth-engagement-eesc
mailto:youtheesc%40eesc.europa.eu?subject=

